АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.02.2024 г. №.  93-р

О внесении изменений в распоряжение

от 09.04.2014 г. № 183-р

В связи с изменением полномочий должностных лиц:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по бюджетной и

налоговой политике, исполнению трудового законодательства в части

своевременности и полноты выплаты заработной платы (далее по тексту

Координационный совет), утвержденный распоряжением администрации

Красноармейского муниципального района от 09.04.2014 г. № 183-р

«Об утверждении состава Координационного совета» (в редакции изменений),

изложив его в новой редакции:

- Сергеев С.Ю. – глава района, председатель Координационного совета;

- Синявина Е.В. – заместитель главы района по инвестиционной

деятельности и экономическому развитию, заместитель председателя

Координационного совета;

Члены Координационного совета:

- Сидорова И.Н. – начальник отдела ОПУ и ОИ №7 (по согласованию);

- Раинчик  С.В. – заместитель начальник МРИ ФНС № 32 по

Челябинской области (по согласованию);

- Сакулина Т.А. - директор ОКУ «Центр занятости населения

Красноармейского района»;

- Коновалова Л.П. – председатель Ассоциации профсоюзных

организаций района;

- Шумков Д.С. – начальник управления сельского хозяйства и

продовольствия администрации района;

- Дмитриева С.В. – заместитель главы района, начальник финансового

управления администрации района;

- Веренина М.С. – ответственный секретарь комиссии, начальник отдела

экономики и туризма администрации района;

- Пашнина Н.О.– начальник юридического управления администрации

района;

- Гагарина Н.Н. – экономист отдела экономики и туризма

администрации района;

- Швебель Н.С. - председатель Комитета по управлению имуществом и

земельным отношениям администрации района;

- главы сельских поселений (по согласованию).

2. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.)

опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой

информации района и разместить на официальном сайте администрации

Красноармейского муниципального района.

3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы района по инвестиционной деятельности и экономическому

развитию администрации Красноармейского муниципального района

Синявину Е.В.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава района         С.Ю. Сергеев